
eSENce ŽEN 
2024

eSENce ŽEN 
Gabriela Kalistová & Tereza Sabáčková

eSENce ŽEN 
Charitativní kalendář



  1 2 3 4 5 6 7
  8 9 10 11 12 13 14
  15 16 17 18 19 20 21
  22 23 24 25 26 27 28
  29 30 31 

leden
eSENce ŽEN 2024

PO ČTÚT PÁST NESO



     1 2 3 4
  5 6 7 8 9 10 11
  12 13 14 15 16 17 18
  19 20 21 22 23 24 25
  26 27 28 29 

únor
eSENce ŽEN 2024

PO ČTÚT PÁST NESO



      1 2 3
  4 5 6 7 8 9 10
  11 12 13 14 15 16 17
  18 19 20 21 22 23 24
  25 26 27 28 29 30 31

březen
eSENce ŽEN 2024

PO ČTÚT PÁST NESO



  1 2 3 4 5 6 7
  8 9 10 11 12 13 14
  15 16 17 18 19 20 21
  22 23 24 25 26 27 28
  29 30

duben
eSENce ŽEN 2024

PO ČTÚT PÁST NESO



    1 2 3 4 5
  6 7 8 9 10 11 12
  13 14 15 16 17 18 19
  20 21 22 23 24 25 26
  27 28 29 30 31 

květen
eSENce ŽEN 2024

PO ČTÚT PÁST NESO



       1 2
  3 4 5 6 7 8 9
  10 11 12 13 14 15 16
  17 18 19 20 21 22 23
  24 25 26 27 28 29 30

červen
eSENce ŽEN 2024

PO ČTÚT PÁST NESO



  1 2 3 4 5 6 7
  8 9 10 11 12 13 14
  15 16 17 18 19 20 21
  22 23 24 25 26 27 28
  29 30 31

červenec
eSENce ŽEN 2024

PO ČTÚT PÁST NESO



     1 2 3 4
  5 6 7 8 9 10 11
  12 13 14 15 16 17 18
  19 20 21 22 23 24 25
  26 27 28 29 30 31 

PO ČTÚT PÁST NESOsrpen
eSENce ŽEN 2024



        1
  2 3 4 5 6 7 8
  9 10 11 12 13 14 15
  16 17 18 19 20 21 22
  23 24 25 26 27 28 29
  30

září
eSENce ŽEN 2024

PO ČTÚT PÁST NESO



   1 2 3 4 5 6
  7 8 9 10 11 12 13
  14 15 16 17 18 19 20
  21 22 23 24 25 26 27
  28 29 30 31 

říjen
eSENce ŽEN 2024

PO ČTÚT PÁST NESO



      1 2 3
  4 5 6 7 8 9 10
  11 12 13 14 15 16 17
  18 19 20 21 22 23 24
  25 26 27 28 29 30

listopad
eSENce ŽEN 2024

PO ČTÚT PÁST NESO



prosinec         1
  2 3 4 5 6 7 8
  9 10 11 12 13 14 15
  16 17 18 19 20 21 22
  23 24 25 26 27 28 29
  30 31eSENce ŽEN 2024

PO ČTÚT PÁST NESO



V našich profesích fotografky a módní návrhářky se často setkáváme s úspěšný-

mi ženami. Silnými, odvážnými osobnostmi, které se rozhodly vše zvládnout. Být 

dobrými matkami, partnerkami, kamarádkami, ale také být úspěšnými ve svém 

pracovním životě. Propojit všechny své sny a nevzdávat se jich.

Dvanáct žen v tomto kalendáři můžete vídat na různých místech Českobudějo-

vicka, v rozmanitých oborech a sférách. Za každou z nich je jiný, hřejivý příběh. 

Prostřednictvím jejich fotografi í v kalendáři eSENce ŽEN 2024 jsme se rozhodly 

propojit jejich životní cestu s příběhy dětí, které potřebují podporu. Protože v 

srdci každé ženy patří neoddělitelné místo právě dětem.

Proto zakoupením tohoto kalendáře darujete podporu českobudějovickému 

Krizovému centru pro děti a rodinu. Veškerý výdělek z prodeje kalendářů popu-

tuje jim.  A začneme  psát další, již společný, hřejivý příběh .

S láskou

Gabriela  a Tereza

Dagmar Škodová Parmová leden

Primátorka města České Budějovice

Lokace: Radnice České Budějovice

MUAH: Hana Ludvíková

Mirka Nezvalová  únor

Redaktorka Českého rozhlasu České Budějovice

Lokace: Český rozhlas České Budějovice

MUAH: Gabriela Lehmann

Petra Krejčová březen

Trenérka a mistryně světa v dlouhém triatlonu 2015

Lokace: Areál Lídy Polesné, Vodácké centrum České Budějovice

MUAH: Gabriela Lehmann

Kateřina Wohlmann Votavová duben

Modelka a majitelka butiku Roosevelt Fashion Store

Lokace: Jivno

MUAH: Skincare Make-up Beauty Studio

Zuzana Novotná květen

Podnikatelka a designérka

Lokace: Restaurace Paluba

MUAH: Lucie Urbanová

Jana Šrejma Kačírková červen

Operní pěvkyně

Lokace: Exteriéry Národního divadla v Praze

MUAH: Zuzana Sedláčková / Jaroslav Bouda

Vendula Matějů červenec

Mluvčí HZS Jihočeského kraje

Lokace: HZS České Budějovice

MUAH: Martina Chudá

Lenka Borovková srpen

Podnikatelka a event manažerka

Lokace: Dominikánský klášter České Budějovice

MUAH: Hanka Ludvíková

Hana Šťastná září

Ředitelka Agrární komory Jihočeského kraje

Lokace: Dvůr Vondrov

MUAH: Martina Chudá

Monika Brýdová říjen

Publicistka a ekonomka

Lokace: České Budějovice

MUAH: Gabriela Lehmann

Šárka Gramanová listopad

Podnikatelka a marketingová manažerka IGY Centra

Lokace: IGY Centrum

MUAH: Veronika Lukešová

Veronika Žďárský Pospíšilová prosinec

Zakladatelka neziskové organizace 

Hvězdice a instruktorka jógy

Lokace: Restaurace Solnice

MUAH: Hana Ludvíková

Šperky: Klenoty KP / Bohemia Gallery Český Krumlov / Apart

eSENce ŽEN 
2024

Charitativní kalendář


